donasse jura, ad fluvium Navigabilem. Loca dictum, Nec non partes
 in Villa Polii et Piesanij, rientes, in Pallanatu Nisi stant
 Districtu vero Kreszowian consistens, atque etiam Domos du
 ab, in Civitate Kreszowian situate, cum arvis, in quibus ead
 Domus exstant, eiusdem olim Episcopi Parentis sui proprias, in
 se vero recognoscens, postmodum olim Episcopi Parentem suum
 Jure Divino et naturali succedere, erga alios consueverit sui deusula,
 sibi, iure hereditario cessa, cum omni permissione iure Dominio
 et proprietate, hereditate, titulis hereditario, cumque omnibus et sin
 gulis bonorum profectuum. Et hinc, fructibus, quibus reddi
 tibus, emolumentis, obventionibus, Agnis, pratis, Campis, Sylvis, Patis
 Sais, rubetis, Nemoribus, fluxibus, fluminibus, stagnis, laubibus, di
 scimis, Molendinis, arboribus, omnique laboribus, pascuis, Patis
 bus, Veidens, munitis, officijs, et obsequijs quibusvis attinen
 tijs, et pertinentijs bonorum profectuum quibus universis, nihil
 ex omnibus iuris Dominij proprietas, et hereditate, ac cuiusvis em
 pteatis et privilegij, pro se et suis heredibus, aut alio quopiam
 reservando, seu equipando, Verum ita late longe circumferenti
 literque, quod prefata bona, se in suis metris et limitibus ab anti
 quo extendunt, et protenduntur, et prout eadem bona ipse met
 recognoscens, tenuit, habuit, et possidebat, ipsaque conseruabant,
 et eadem seruabant. Jam ex nunc et defuncti Episcopi Apollonijs
 Ostrovia Virgini Sorori sua Seruans eisdemque Posteri, dedit, do
 nauit, insensit, et resignauit, prout per presentes, dat, donat, insen
 tit, et resignat, ac nihil prius, meris, perpetuis, et irrevocabilibus do
 nationis, inscribit, et resignat perpetuo irrevocabiliterque. Et iam
 ex nunc idem recognoscens, eadem Episcopi Sorori sua, ac eius Posteri
 in bona.

in bona prefata presentibus Donata. Coram Officio presentibus, dat
 et ad nihil realem Inhibitionem, et adualem pacificationem, posse
 Innotatum, per Nihil quacunque competentem et Nihil Dico, die
 quacunque uoluerit officiose acceptandam, per ipsam. Episcopi
 Apollonijs Ostrovia, Virgini Sororem et Donatariam suam.
 ac eius heredes, tanquam ueram et legitimum bonorum eorumdem
 hereditariam, bona ad em presentibus resignata, tenendi, habendi,
 possidendi, illisque pacifice et quiete usufruendi, ac ad usus suos
 licentissime diuersimodis prout beneplacitis liberi et effectualiter
 conuertendi, diuersis temporibus, personis Inheredibus Donatorum Virgine.

G. Chwalecki Piattowskiem Cedit.

Comparans personaliter coram officio et Actis presentibus Castrei
 Capitanei Przymysliensis, Episcopi Lucas Chwalecki, olim Episcopi Benedi
 cti Chwalecki filius, et Lucius sui pro interesse legitimus Sanus
 mente et corpore existens a Terris Districtibus Aribus Jure
 rationibusque suis quibusvis proprijs et competentibus reddenda
 presentibus uenit Inhibitionem Castrei Capitanei Przymysliensis, qui ad
 actum presentem attinet Locum suorum aerbonis suis genera
 liter omnibus, totaliter et plenarie inuoluerando, atque subueniendo
 palam libere publico ac expressum recognouit. Quas ipse de
 totali et integra Summa Quatuor Millium floren pecuniar, poloni
 ex Summa Originarij Viginti Sex Millium floren pecuniar, poloni
 per Magistrum dum Tholauum Raphaelen a Stemberg Kistha Mar
 geburgen Capitanem, prout nominato olim Episcopi Benedicte Chwa
 lecki Parentis sui recognoscens, modo simpliciter debet coram Actibus
 Tenentibus Przymysliensis inscribit, et post mortem uero et de us
 suis de hac luce profecti Episcopi Benedicte Chwalecki Parentis sui
 in se.